第 １ ０ 回 苫 小 牧 市 選 挙 管 理 委 員 会 議 案

日時 令和２年１０月１４日（水）午前９時

場所 苫小牧市選挙管理委員会委員室

１ 会議録署名委員の指名について

２ 報告

報告第１号 裁判員候補者予定者名簿について

報告第２号 検察審査員候補者予定者名簿について

３ 議案

議案第１号 選挙人名簿の登録抹消について

４ その他

報告第１号

裁判員候補者予定者名簿について

 裁判員の参加する刑事裁判に関する法律第２１条の規定により、裁判員候補

者予定者の選定及び名簿調製を下記のとおり行ったので報告する。

令和２年１０月１４日報告

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

記

１ 選 定 録 別冊「苫小牧市裁判員候補者予定者選定録」のとおり

２ 調製結果 別冊「裁判員候補者予定者名簿」のとおり

報告第２号

検察審査員候補者予定者名簿について

 検察審査会法第１０条の規定により、検察審査員候補者予定者の選定及び名

簿調製を下記のとおり行ったので報告する。

令和２年１０月１４日報告

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

記

１ 選 定 録 別冊「苫小牧市検察審査員候補者予定者選定録」のとおり

２ 調製結果 別冊「検察審査員候補者予定者名簿」のとおり

議案第１号

選挙人名簿の登録抹消について

１ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和２年９月３０日以前に死亡したので、

公職選挙法第２８条第１号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ２１４人

２ 選挙人名簿に登録されている次の者は、令和２年５月３１日以前に転出し、本市

の区域内に住所を有しなくなった日後４箇月を経過したので、公職選挙法第２８条

第２号の規定により、その登録を抹消する。

苫小牧市

外 ２４２人

３ 選挙人名簿に登録されている次の者は、登録されるべきでなかったので、公職選

挙法第２８条第３号の規定により、その登録を抹消する。

 該 当 者 無 し

令和２年１０月１４日提出

苫小牧市選挙管理委員会委員長 三 浦 希 嘉

別冊｢選挙人名簿登録抹消者名簿｣のとおり

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 市 立 苫 小 牧 東 中 学 校 3 2 5 2 1 3 5 3 8 1 -1 0 1,557 1,790 3,347
2 市 立 若 草 小 学 校 1 1 2 5 6 11 6 7 13 -3 -5 -8 870 1,034 1,904
3 新 中 野 総 合 福 祉 会 館 1 8 9 14 3 17 15 11 26 -2 0 -2 2,126 1,966 4,092
4 文 化 交 流 セ ン タ ー 2 5 7 6 3 9 8 8 16 2 -5 -3 1,550 1,622 3,172
5 市 立 苫 小 牧 西 小 学 校 5 1 6 7 1 8 12 2 14 2 -2 0 1,672 2,019 3,691
6 市 立 大 成 小 学 校 3 2 5 0 2 2 3 4 7 -3 -7 -10 1,113 1,371 2,484
7 西 町 総 合 福 祉 会 館 1 6 7 1 0 1 2 6 8 4 -4 0 1,209 1,796 3,005
8 市 立 北 光 小 学 校 3 2 5 3 0 3 6 2 8 9 17 26 1,672 2,001 3,673
9 市 立 啓 北 中 学 校 2 1 3 2 2 4 4 3 7 -6 -9 -15 1,734 2,009 3,743
10 見 山 町 総 合 福 祉 会 館 1 4 5 1 1 2 2 5 7 -4 1 -3 998 1,223 2,221
11 第八区総合福祉センター 2 1 3 6 2 8 8 3 11 -7 1 -6 1,715 1,720 3,435
12 市 立 清 水 小 学 校 1 1 2 0 2 2 1 3 4 5 0 5 989 1,019 2,008
13 市 立 和 光 中 学 校 2 1 3 7 3 10 9 4 13 5 -2 3 1,847 1,797 3,644
14 市 立 緑 小 学 校 1 5 6 5 3 8 6 8 14 2 0 2 2,570 2,804 5,374
15 住吉コミュニティセンター 3 1 4 1 4 5 4 5 9 3 4 7 1,219 1,536 2,755
16 市 立 美 園 小 学 校 3 2 5 4 4 8 7 6 13 1 -1 0 2,017 1,854 3,871
17 新 明 町 総 合 福 祉 会 館 1 1 2 1 2 3 2 3 5 -1 -2 -3 970 894 1,864
18 苫小牧地域職業訓練センター 1 0 1 7 7 14 8 7 15 2 6 8 2,510 2,363 4,873
19 市 立 明 野 小 学 校 2 3 5 3 3 6 5 6 11 -1 -5 -6 1,912 2,046 3,958
20 市 立 光 洋 中 学 校 2 3 5 3 6 9 5 9 14 4 2 6 849 875 1,724
21 市 立 糸 井 小 学 校 5 3 8 5 4 9 10 7 17 -13 -8 -21 2,086 2,083 4,169
22 市 立 北 星 小 学 校 4 3 7 1 1 2 5 4 9 -3 2 -1 1,475 1,627 3,102
23 市 立 豊 川 小 学 校 3 3 6 0 0 0 3 3 6 0 -1 -1 1,067 1,248 2,315
24 市立啓北中学校山なみ分校 2 3 5 1 2 3 3 5 8 0 1 1 1,908 2,057 3,965
25 し ら か ば 総 合 福 祉 会 館 2 5 7 1 6 7 3 11 14 -3 -8 -11 1,698 2,064 3,762
26 市 立 日 新 小 学 校 4 1 5 3 4 7 7 5 12 -1 5 4 2,357 2,642 4,999
27 柏 木 町 町 内 会 館 3 3 6 1 1 2 4 4 8 4 11 15 2,449 2,778 5,227
28 市 立 泉 野 小 学 校 4 2 6 1 2 3 5 4 9 4 6 10 1,754 1,967 3,721
29 市 立 澄 川 小 学 校 4 4 8 5 5 10 9 9 18 -2 -1 -3 2,703 3,081 5,784
30 と き わ 町 総 合 福 祉 会 館 7 2 9 1 2 3 8 4 12 2 -2 0 1,592 1,791 3,383
31 市 立 錦 岡 小 学 校 3 2 5 3 2 5 6 4 10 -3 -1 -4 1,750 1,840 3,590
32 のぞみコミュニティセンター 4 5 9 4 1 5 8 6 14 -1 8 7 2,368 2,492 4,860
33 スプリングタウン総合福祉会館 7 6 13 3 3 6 10 9 19 -4 -3 -7 1,456 1,740 3,196
34 樽 前 交 流 セ ン タ ー 1 3 4 0 1 1 1 4 5 3 4 7 241 300 541
35 沼ノ端コミュニティセンター 2 4 6 3 2 5 5 6 11 -5 -7 -12 1,710 1,535 3,245
36 市 立 沼 ノ 端 中 学 校 1 4 5 5 5 10 6 9 15 10 6 16 1,796 1,806 3,602
37 市 立 拓 勇 小 学 校 1 1 2 14 7 21 15 8 23 -6 -4 -10 5,086 4,585 9,671
38 市 立 ウ ト ナ イ 小 学 校 0 5 5 5 4 9 5 9 14 5 4 9 3,593 3,530 7,123
39 勇 払 公 民 館 1 2 3 1 1 2 2 3 5 0 2 2 770 798 1,568
40 植苗ファミリーセンター 2 4 6 0 0 0 2 4 6 0 -2 -2 617 630 1,247

100 115 215 135 108 243 0 0 0 235 223 458 0 0 0 69,575 74,333 143,908

69,810 74,556 144,366

合 計

前回9月1日現在選挙人名簿登録者数

令和２年１０月１日現在　 　選挙人名簿登録抹消者数調　 　（投票区別）

投票区 投　 　票　 　所　 　名
第 １ 号 死 亡 者 第 ２ 号 転 出 者 第 ３ 号 誤 載 者 当 月 抹 消 者 の 計 市内転居  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数